
UCHWAŁA NR 10/18/16
KOMISJI REWIZYJNEJ

z dnia 5 maja 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia informacji o stanie mienia komunalnego powiatu

Na podstawie art. 270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. 
poz.238, poz.532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz.1513, 
poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) po rozpatrzeniu informacji o stanie 
mienia komunalnego powiatu uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się informację o stanie mienia komunalnego powiatu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia:

Komisja Rewizyjna w składzie:

1. Przewodniczący Komisji Stanisław Szwengier - ..................................

2. Irena Gryszkiewicz  - .................................

3. Marian Burzyński - ...................................

4. Stefan Biłda  - ...........................

5. Rafał Konrad Bukowski  - .............................

Id: 29A17AF7-65AE-4FB2-8210-9CC0F637B536. Uchwalony Strona 1




